নির্বাচন অগ্রাধিকার
অতীব জরুরি

বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

নং-১৭.০০.০০০০.০৭৯.৩৯.০০১.২২-৬৫২

তারিখ: ১৮ আশ্বিন ১৪২৯
০৩ অক্টোবর ২০২২

**পরিপত্র-৪**

**বিষয়: জেলা পরিষদের চেয়ারম্যান, সংরক্ষিত আসনের সদস্য ও সদস্য পদে নির্বাচন উপলক্ষে ভোটগ্রহণ কর্মকর্তা নিয়োগ, নির্বাচনি এজেন্ট ও পোলিং এজেন্ট নিয়োগ এবং ভোটকেন্দ্র ও ভোটকক্ষে মোবাইল ফোন নিষিদ্ধকরণ ইত্যাদি**